
EG-PSU3F-01

3-voudige stekkerdoos met C14
stekker, pen-aarde, 0,6 m

Kenmerken

Stekkerdoos met C14 stekker-
Geschikt voor gebruik met C13 aansluitingen van o.a. UPS systemen-

Praktische aan/uit schakelaar met ingebouwde zekering (16A/3600W)-

Kindveilige stopcontacten met pen-aarde-

Specificaties

Input voltage: up to 230 VAC, 50 – 60 Hz, C14 plug
Sockets: French, 3 pcs
Maximum load current: 10 A
Power cord: 0.6 m, 3G0.75mm2
Working temperature range: from 0 to +40 °C
Dimensions: 175 x 42 x 38 mm (body only)
Net weight: 0.145 kg
Indoor use only

Certificaat/CertificatenVerpakking

Verpakkingshoeveelheid/stuks
Volume doos/CUM
Gewicht doos/kg
Afmetingen productverpakking LxBxH:
Afmetingen transportverpakking LxBxH:
Land van herkomst
Streepjescode
Douanecode

50
0.047
11.13
330x50x40 mm
450x260x400 mm
CN
8716309096621
8544429090
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